LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "PIKE KARBURANTI DHE PIKE SHERBIMI 1 KAT", ME VENDNDODHJE NE BUBULLIME, BASHKIA LUSHNJE, ME

SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "GEGA CENTER GKG" SH.P K. -
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:500
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:750
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PAMIE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit e z&€né nga struktura (gjurma):

Sipérfage e truallit e z€n€ nga struktura (projeksion):

Sipérfaqge e pérgjithshme e ndértimit:

Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim:

Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:
Numri i kateve mbi toké:

Numri i kateve nén toke:

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:750

TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale:
Nr. pasurie:

Distancat nga kufiri i pronés:

Verilindje: 18m dhe 6.5m pér volumin 1 kat
Juglindje: 3.8m; 1.2m dhe 1.5m pér volumin 1 kat
Jugperéndim: 8.3m dhe 19.4m pér volumin 1 kat
Veriperéndim: Im pér volumin 1 kat

Distancat nga aksi i rrugés:

Veri: 26.9m

LEGJENDE:

—— Kufiri i pronés [—] Kontur i objektit t& propozuar

3446 m>
757.2 m?
2025 m?
757.2 m?
21.97%
0.22
11.47m
1 Kat
0 Kat

1295
273/60

Kontur i katit pérdhe

Miratuar me Vendim t€ KKT Nr.52, Daté 01/08/2023

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "PIKEE KARBURANTI DHE PIKE
SHERBIMI 1 KAT", ME VENDNDODHJE NE BUBULLIME, BASHKIA
LUSHNJE, ME SUBJEKT ZHVILLUES SHOQERINE "GEGA CENTER
GKG" SH.P.K.
EMERTIMI I FLETES: Plani i vendosjes sé m 1 E:lltc'é karburanti dhe piké
POROSITES: GEGA CENTER GKG SH.PK.
&
PROJEKTUES: Fibe EEN 3
] EERING 3
ZHVILLUES: '
) ;
FAZA E PROJEKTIT:
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
1: 150 A-01 04/06 - 06/06




